
Zarządzenie Nr 80/2024  

z dnia 09.05.2024 r.   

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 11/2009 z dnia 13.02.2009 r. z późn. zm. 

 

w sprawie: wprowadzenia „Zasad kontroli finansowej w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach” 

 

Działając  na  podstawie   §   29   ust.   3   Statutu   Śląskiego   Uniwersytetu   Medycznego    

w Katowicach (t.j. Uchwała  Nr  1/2023  Senatu  SUM  z  dnia  25.01.2023  r.)  zarządzam,   

co następuje: 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do „Zasad Kontroli Finansowej w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach” wprowadzonych Zarządzeniem Nr 11/2009 z dnia 13.02.2009 r. z późn. zm. 

uchyla się procedury:  

1) I/20 „Spis z natury – skontrum”, 

2) I/40 „Wydawnictwa Biblioteki Głównej SUM – publikacje promujące Uczelnię, egz. 

bezpłatne Seria „Prace Centrum Dokumentacji Dziejów Medycyny i Farmacji Górnego 

Śląska”, 

3) I/41 „Wydawnictwa Biblioteki Głównej SUM – publikacje promujące Uczelnię, egz. 

bezpłatne „Biuletyn Informacyjny SUM”, 

4) I/51 „Wycena materiałów bibliotecznych”,  

5) II/23 „Odpłatne usługi reprograficzne Działu Obsługi Użytkownika BG SUM 

wykonywane dla użytkowników indywidualnych oraz instytucji krajowych”, 

6) II/24 „Wypożyczenia międzybiblioteczne realizowane w bibliotekach krajowych  

i zagranicznych”, 

7) II/25 „Realizacja zamówień na zestawienia tematyczne piśmiennictwa w Biblioteki 

Głównej SUM”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 11/2009 z dnia 13.02.2009 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenie polecam umieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani 

− Z-ca Kanclerza 

− Kwestor 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 

Do wiadomości: 

− Kierownicy jednostek organizacyjnych 


